o otrucie w tutejszym Są
dzie Kryminalnym, pominięto prawo zabraniające
aptekarzom sprzedaży strychniny, bez przepisu le
karza.

| Tym czasem rzecz się miała przeciwnie, i dla tego
upraszam o zamieszczenie tych kilku słów konieczne
go wyjaśnienia:

Postanowienie b. Rady Administracyjnej z 7 (19)
Września 1862 r. przytoczone szczegółowo przez Sz.
autora onegdajszego artykułu, było dobrze wiadome
i znane Sądowi Kryminalnemu, i przy sądzeniu spra
wy O., miane było na uwadze. Że zaś przedmiot ten
nie dotyczył samej sprawy, t. j. istoty winy oskarżo-

W chorobach wenerycznych i skórnych niewenerycznej
natury, w Piątki od 11 do 12, oraz w cierpieniach gar
dła wenerycznej i nie wenerycznej natury, we Wtorki od
11—12, w «zpitalu Ś-go Łazarza, prof. Traotwattar.

W chorobach wewnętrznych, codziennie od godziny 11
do 12, w szpitalu S-go Ducha, prof. Łambl,

—1982—127—5

Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Lipca 1875 roku, odbędzie się
w Petersburgu losowanie Russkiej 5 procentowej Pożyczki Premjowej I-ej Emissji.

Dla ułatwienia możności nabywania tak I-ej jak U ej emisssji
Kantor Jako pierwszy w zaprowadzeniu sprzedaży na spłacenie w ratach 4-ro rublowych, takową

sprzedaż ciągle kontynuje.

w mieszaniu się do spraw cudzych i jej fałszywe wygło
szenie nieistniejących faktów, wcale nie ubliżają Pani
A. W. a malują tylko złą wolę Pani E. E. — E. K.

—9632—

Panowie Artyści Muzyczni,
życzący sobie wejść do składu orkiestry przez p. Ludwika Winiar
skiego w mieście Saratowie (Cesarstwie Rossyjskiem) utrzymy
wanej na przeciąg czasu od 15 (27) Sierpnia 1875 r. do 15 (27) Lu
tego 1876 r. i od 15 (27) Kwietnia 1876 r. do 6 (18) Lutego 1877 r.,
raczą natychmiast zakommunikować swe rekomendacje, warunki i
adresy do Saratowa: p. „Ludwikowi Iwanowi czo w i Winiarskiemu
w mieście Saratowie, Ogród Servie.” Drugi zaś egzemplarz swego
listu pozostawić w Redakcji Kurjera Warszawskiego z nadpisem L.

....... ’ 3 — 9621 —
.... ..

2 —3 — 9352 —

bów złotych i srebrnych, a przed dniem 19 (31) sierpnia
r. b. co do innych, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawie- J
ne przez nich fanty złote i srebrne nietrzymające prób prze- j
pisanych, niezawodnie w wykonaniu art. 3 Najwyższego Uka- ,
zu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r., o zaprowadzeniu w Kró
lestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 zapro
wadzającego w tym celu probiernią, tejże probierni do sto
pienia a zarazem zamiany na gotowiznę po cenach właści
wych odstawione będą, a inne na licytacji w Lombardzie
spredane zostaną.

— W zastosowaniu się
do przepisów Lombardowych Magistrat Miasta Warszawy
podaje do wiadomości powszechnej, a mianowicie osób intereso
wanych, że licytacja na fanty w tutejszym Lombardzie za
stawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształ
tów, brylanty, perły, zegarki i wszelkiego rodzaju kosztowno
ść, których właściciele, w oznaczonym ostatecznie terminie
nie wykupili lub prolongować zaniedbali, rozpocznie się w dniu
2 (14) września 1875 r. i aż do czasu zupełnego ich wyprze
dania, codziennie wyjąwszy dni świątecznych i uroczystości
Dworskich, od godziny 9-tej z rana do 1-ej z południa, w lo
kalu lombardowym w gmachu Ratusza odbywać się będzie.

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna, srebrem lub
biletami bankowemi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmian
kowanych fantów srebrnych i złotych, najdalej do d. 19 (31)
lipca r. b., wszelkich zaś innych do dnia 19 (31) sierpnia
1875 r. oznaczonym został.

Dla tego interessenci, a mianowicie właściciele takowych
fantów, przed upływem powyższego terminu, do Kassy Lom
bardu o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są obo
wiązani.

498,881 27,030,589 434,362 94 955,936 46 117,514 44*/, 1,517,813
84*/J

509,311 J2, 1(8,514 440,301 13 1,238,263 47 78,725 54'/, 1,757,290 14*/,’

—10,430 —5,087,9.5 -5,938 19 —272,327
11

4-38,788 90 —239,476
30 1

DODATEKaoKURJERA WARSZAWSKIEGO U? 139.
Dnia 28 Czerwca 1875 roku. Poniedziałek. Dnia 16 (28) Czerwca 1875 roku

— 9143 —

Francuska posiadająca język niemiecki,
angielski i muzykę, pragnie znaleźć zaraz
pomieszczenie.

Maszyna nożna do snyeia bielizny do
sprzedania.

Pokój z Przedpokojem, z osobnem wej -
ścieni, przy tamiji. do -wynajęcia.

Summa 2,000 Rs., na lazy Numer hy-
poteczry domu w Warszawie, do wypoży
czenia.

3 za antałek. —9228—3—3

Do sprzedania:
3 par Okien, 3 par Okiennic,

Drzwi sklepowe, Schodki de sklepu;
wszystko w dobrym stanie.

Wiadom ść w Cukierni Lange. Ulica Chło
dna, Nr 10 nowy. —9523—1—3

KOMORA GŁÓWNA SKŁADOWA WARSZAWSKA
podaje niniejszym do publicznej wiadomości, iż w dniu 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 roku to
jest w Czwartek i dni następnych; oprócz świąt, od godziny 10-tej z rana, w gmachu Ko
mory przy ulicy Chmielnej Nr 1555 odbywać się będzie licytacyjna wyprzedaż towarów skon
fiskowanych, jako to: Tiulu na suknie i czepki damskie, koronek, materji wełnianych i ba
wełnianych gładkich,